
福如东海终身寿险 B款(分红型)费率表                      新华人寿保险股份有限公司险种下发材料 

福如东海终身寿险（B款）（分红型）费率表 
                      （趸交 保险金额一千元）               单位：元 

 性别 
投保年龄 男 女 

 性别 
投保年龄 男 女 

6个月以上不满
1岁 291 266 36 553 515 

1 294 269 37 563 525 

2 298 273 38 573 535 

3 303 277 39 584 545 

4 308 282 40 594 555 

5 313 287 41 605 566 

6 319 292 42 616 576 

7 325 298 43 627 587 

8 331 303 44 638 598 

9 337 309 45 649 608 

10 343 315 46 660 619 

11 350 321 47 672 631 

12 357 328 48 683 642 

13 363 334 49 694 653 

14 370 340 50 706 665 

15 377 347 51 718 676 

16 384 353 52 729 688 

17 391 360 53 741 700 

18 398 367 54 753 712 

19 405 374 55 765 724 

20 413 381 56 777 736 

21 420 388 57 788 748 

22 428 396 58 800 760 

23 435 403 59 812 772 

24 443 411 60 824 784 

25 452 419 61 836 796 

26 460 427 62 847 809 

27 468 435 63 859 821 

28 477 443 64 871 833 

29 486 452 65 882 845 

30 495 460    

31 504 469    

32 514 478    

33 523 487    

34 533 496    

35 543 506    
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